
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 17. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              7. 11. 2022 18:15 – 21:00 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra (on-

line), O.Bodlák (on-line), T.Kadlec, S.Ženatý 
 

Omluveni: 
 

 - 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 5. 12. 2022 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
MS mixy 2022 

- VV korespondenčně schválil změnu v nominaci týmu – M.Brožka (vážné zranění) 
nahradil M.Zdenka. Marek Brožek pocestuje jako trenér týmu. 

ME 2022 

- VV korespondenčně schválil nominaci fyzioterapeuta M.Rytiny. Svaz vyplatí 
standardní denní odměnu 1.000,- Kč. Část odměny nad svazový limit uhradí týmy ze 
svých prostředků. 

Nákup tabletů pro rozhodčí 

- VV schválil nákup 5ks tabletů pro rozhodčí (on-line zapisování při soutěžích). Cenový 
limit 15.000,- Kč. 

Změna v sestavě juniorů před MSJ „B“ 2022-2023 

- ze širší soupisky týmu byl vyřazen Jan Matějíček (nestíhá reprezentační přípravu) 

 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

EYOF 2023 

- VV schválil nominaci týmu: Sofie Krupičková, Ema Košáková, Tobiáš Votava, Šimon 
Pěnička, Petr Štěpánek – trenér, Stella Svitáková – náhradník, Vojtěch Švec – 
náhradník 

Turnaj olympijských nadějí 2023 (Olympic Hopes) 

- VV rozhodnul, že svaz nebude turnaj v roce 2023 pořádat  

 

Organizace a Curling promo 
Žádost klubu SK Nové Město nad Metují, z.s.o vstup do ČSC 

- VV na základě předložených materiálů schválil přijetí klubu SK Nové Město nad 
Metují, z.s. za řádného člena ČSC  

 

Ekonomika 
MS mixy 2022 

- VV schválil příspěvek 15.000,- Kč na úhradu nákladů spojených s účastí týmu na MS 

 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
Dodavatel reprezentačních dresů Alpine Pro 

- VV vzal na vědomí, že byla zahájena spolupráce (první dodávkou byly dresy pro 
reprezentační tým mixy) 

Příspěvky ČAUS a ČOV na přípravu 

- VV vzal na vědomí, že ČAUS poskytnul příspěvek na přípravu týmu na WUG 2023 a 
ČOV na přípravu týmů na EYOF 2023 a YOG 2024 

Změna týmu pro MS seniorek 2023 

- VV vzal na vědomí, že: 
a) vítězný tým MČR seniorek 2022 neprojevil zájem o účast na MS 
b) o reprezentaci ČR na MS projevil zájem tým na 2. místě v MČR 2022, tým CC 

Citadela 

Označení Czechia místo Czech Republic 

- VV vzal na vědomí, že ČOV požádá MOV o zapsání názvu Czechia do mezinárodní 
sportovní databáze 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Organizace a CURLING PROMO 
Provoz haly Roztyly na konci roku 2022 

- VV vzal na vědomí, že hala bude uzavřena od 22. 12. 2022 do 1. 1. 2023 

CURLING PROMO – provozní informace 

- VV vzal na vědomí informace o technickém stavu haly (kamery nad ledovou plochou, 
dodávka náhradních dílů výměníku tepla - bude vyměněn do konce listopadu 2022), 
restauraci, o týmu ledařů, rezervačním systému tréninků, stavu objednávek 
komerčních akcí do konce roku 2022, atd. 

Curlingová hala – aktuální stav jednání o pozemku 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu jednání. MHMP informoval svaz, že 
připravuje dodatky ke stávajícím smlouvám (nájemní a výpůjční). Předmětem návrhu 
dodatků není prodloužení doby trvání smluv. 

Rejstřík sportu 

- VV apeluje na curlingové kluby, aby do konce listopadu 2022 aktualizovaly své 
záznamy v rejstříku. Pro NSA je rejstřík podkladem pro vypočítávání dotací pro 
sportovní svazy. 

 

Ekonomika 
DAP WCF 

- VV vzal na vědomí informace týkající se vyúčtování DAP 2021/22 a žádosti o DAP 
pro období 2022/23 

 


